
 

Oferta patronacka dla wydawnictw 

KULTURAtka już od 15 lat buduje swoją markę na kulturalnej mapie Krakowa. Nasz 

portal zawsze trzyma rękę na pulsie i na bieżąco informuje swoje wciąż powiększające się 

grono czytelników o tym, co w krakowskiej kulturze piszczy. Działalność KULTURAtki 

koncentruje się wokół promocji, opartej na publikowaniu materiałów prasowych, pisaniu 

artykułów i recenzji oraz organizowaniu konkursów dla czytelników. Dzięki temu przez 15 lat 

pracy naszego młodego, zaangażowanego zespołu zbudowaliśmy trwałą sieć kontaktów 

i platformę, na której wszystko, co ważne, zainteresowany kulturą czytelnik znajdzie w jednym 

miejscu. Patronowaliśmy już m.in. spotkaniom autorskim, koncertom charytatywnym, festiwalom 

muzycznym i filmowym, retransmisjom spektakli teatralnych. Nasze logo widnieje także na wielu 

książkach, a nawet kwartalnikach literackich. Różnorodność naszych działań skutkuje dużym 

zainteresowaniem wśród czytelników, którzy swoje zadowolenie wyrażają m.in. poprzez 

śledzenie nas na portalach społecznościowych. Jeśli chcesz, by wydawana przez Ciebie 

książka dołączyła do grona promowanych przez nas tytułów, nie możesz nie skorzystać 

z naszej oferty patronackiej! 

Co oferujemy? 

 przed premierą poinformujemy czytelników o książce, której patronujemy (w zakładce 

„Zapowiedzi”), 

 umieścimy na stronie informację o jej premierze (w zakładce „Premiery”), 

 umieścimy post na naszym fanpage’u na FB (który śledzi ponad 9 tys. użytkowników!), 

 napiszemy recenzję książki bądź artykuł o niej, 

 zorganizujemy konkurs dla naszych czytelników, w którym będą oni mogli wygrać 

egzemplarze promowanego tytułu 

Czego oczekujemy w zamian? 

 umieszczenia logotypu KULTURAtki na okładce książki oraz wszystkich materiałach 

promocyjnych, 

 egzemplarzy recenzenckich i promocyjnych dla naszych redaktorów oraz czytelników 

Zainteresowanych proszę o kontakt: 

Maja Skowron 

Członek Zarządu, Dział Promocji 

Stowarzyszenie Edukacji Nieformalnej KULTURAtka 

m.skowron@kulturatka.pl 


